
2

6

13
Sociālais darbs
ar atkarīgām un
līdzatkarīgām
personām

E-MĀCĪBAS 

Velti mācībām mazliet vairāk
par 2 stundām nedēļā

Mācies 6* nedēļas
*ja plānotajā mācību kursa norises laikā ir

valsts svētku vai citu svētku brīvdienas, laika

plānojums tiek pielāgots maksimāli ērtai un

pilnvērtīgai nodarbību apguvei

Veiksmīgi nokārtojot testu,
iegūsti apliecinājumu 

13 akadēmisko stundu apmērā

SKAITĻOS

E-MĀCĪBU KURSS

PROGRAMMAS IZSTRĀDĀTĀJI

E-MĀCĪBU 
TEHNISKAIS NODROŠINĀTĀJS

E-mācību programma izstrādāta un e-mācības

nodrošinātas ar Eiropas Sociālā fonda finansiālu

atbalstu Labklājības ministrijas īstenotā projekta

Nr. 9.2.1.1/15/I/001 “Profesionāla sociālā darba

attīstība pašvaldībās” ietvaros.

 



E-MĀCĪBAS IR BEZ MAKSAS UN
PIEEJAMAS IKVIENAM

SVARĪGI!

E-mācības ir titrētas, līdz ar to
pieejamas arī interesentiem ar
dzirdes traucējumiem

1. Atkarību būtība. Veselības aprūpes

iespējas un saskarsmes specifika.

Līdzatkarības fenomens.

2.  Izvērtēšanas posms sociālajā darbā ar

atkarīgām un līdzatkarīgām personām.

3.  Sociālā darbinieka un klienta

mijiedarbības process, sadarbības

attiecības intervences posmā.

4.  Noslēguma posms sociālajā darbā ar

atkarīgām un līdzatkarīgām personām.

5. Sadarbība kā komandas darbs klienta

sociālo un veselības apdraudējuma

problēmu risināšanai.

Nodarbībās iekļautas video lekcijas,

prezentācijas, video sižeti, kā arī

informācija par papildu lasāmo literatūru

un citiem resursiem. 

Pieeja pirmajai nodarbībai tiek

nodrošināta sākot no pirmās mācību

dienas, pēc tam nākamajām -ar nedēļas*

starplaiku. Pēdējās nodarbības apguvei

plānotas divas nedēļas laika.

 @Profesionalasocialadarba
attistibapasvaldibas

Pieteikšanās notiek katram
dalībniekam personīgi aizpildot
pieteikšanās formu. Reizi
ceturksnī nosūtām pieteikšanās
saites pašvaldībām, kā arī pirms
katra kursa publicējam konkrētā
kursa pieteikšanās saiti projekta
Facebook kontā. 

NODARBĪBAS

E-mācību programmas saturs ir
tiešā sasaistē ar Metodisko
materiālu sociālajam darbam ar
atkarīgām un līdzatkarīgām
personām, pieejams:
https://www.lm.gov.lv/lv/metodisk
ie-materiali-0 
 

SEKO 
AKTULITĀTĒM!

Vietu skaits grupā ir ierobežots,
dalībnieki tiek apstiprināti dalībai
pieteikšanās secībā.

Padziļināt zināšanas sociālajiem
darbiniekiem un citu palīdzošo
profesiju speciālistiem, veidot izpratni
un sniegt informāciju par sociālo
darbu ar atkarīgām un līdzatkarīgām
personām (pilngadīgām un bērniem),
par atkarību kā biopsihosociālu
slimību, par multidisciplināras
sadarbības nepieciešamību, motivējot
cieņpilnai attieksmei un iesaistot
atkarību skartos cilvēkus. 

KURSA MĒRĶIS

Kursa tiešā mērķa grupa ir sociālie
darbinieki un citi sociālā darba
speciālisti, taču tas piemērots
jebkuram, kurš strādā ar cilvēkiem. 

E-mācību forma dod iespēju mācīties
sev ērtā laikā un vietā. E-mācību
apguvei nepieciešams dators vai
viedtālrunis ar iespēju pieslēgties
internetam. 

https://www.lm.gov.lv/lv/metodiskie-materiali-0
https://www.lm.gov.lv/lv/metodiskie-materiali-0

